DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEXUALIDADE NA ESCOLA:
METODOLOGIAS DIDÁTICAS ALTERNATIVAS NA ABORDAGEM DO TEMA
INFECÇÕES SEXUALMENTE TRANSMISSÍVEIS E RELAÇÕES SEXUAIS NO ENSINO
MÉDIO de autoria de RAIZZE DA COSTA AVELLAR, FABÍOLLA MARIA DE ALENCAR
RODRIGUES, PEDRO EMMILIO DE LIMA MARINHO, JAILMA FERREIRA DA SILVA, foi
publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65070

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65070